[image: image1.png]SIVIP

Phéin mém ké toin & ERP online

CONG TY CO PHAN PHAN MEM'SIVAR

Dia chi: 253-255 Van Tién Diing, P. Hoa Xuan,
Q. Cam Lg, Tp. Pa Nang

BẢNG GIÁ HOÁ ĐƠN ĐIỆN TỬ VÀ PHIẾU

XUẤT KHO
- Kính gửi: Quý khách hàng, SIVIP xin gửi bảng giá Hoá đơn điện tử, phiếu xuất kho theo số lượng.
- Chi phí khởi tạo 1.000.000 chỉ thanh toán năm đầu tiên.
- Chi phí phiếu xuất khó giống như gia hạn hoá đơn.
	STT
	Tên gói cước
	SL hoá đơn
	Đơn giá
	Phí truyền nhận
	Thành tiền

	1
	M 100
	100
	4.200
	Miễn phí
	420.000

	2
	M 200
	200
	3.000
	Miễn phí
	600.000

	3
	M 300
	300
	2.400
	Miễn phí
	720.000

	4
	M 500
	500
	1.720
	Miễn phí
	860.000

	5
	M 1.000
	1.000
	1.200
	Miễn phí
	1.200.000

	6
	M 2.000
	2.000
	750
	Miễn phí
	1.500.000

	7
	M 3.000
	3.000
	620
	Miễn phí
	1.860.000

	8
	M 5.000
	5.000
	570
	Miễn phí
	2.850.000

	9
	M 10.000
	10.000
	370
	Miễn phí
	3.700.000

	10
	M 20.000
	20.000
	350
	Miễn phí
	7.000.000

Ghi chú:

-
Phần mềm đã được Cơ quan thuế thẩm định, đánh giá, lựa chọn.
-
Đã bao gồm phí tích hợp tự động và duy trì hàng năm với phần mềm Sivip Online.
-
Không giới hạn thời gian sử dụng hoá đơn.

-
Khi sử dụng hết, quý khách đăng ký thêm để sử dụng.
-
Khi đăng kí gia hạn sẽ không tính phí bản quyền
-
Lưu trữ hoá đơn 10 năm. Đa phương án lưu trữ. Hỗ trợ miễn phí 24/7.
-
Khởi tạo, cài đặt, hướng dẫn trong vòng 1h kể từ khi tiếp nhận yêu cầu đặt hàng.

-
Cung cấp biểu mẫu, hướng dẫn, hỗ trợ doanh nghiệp đăng ký phát hành hoá đơn.Trường hợp cần tạo mẫu hoá đơn theo yêu cầu đặc thù riêng, Sivip khảo sát và báo giá riêng.

Xin trân trọng cảm ơn.
CÔNG TY CỔ PHẦN PHẦN MỀM SIVIP
[image: image2.png]

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Mr Hậu – Di động: 0919066028  ( hauvv@sivip.vn

[image: image1.png][image: image2.png]